
K D P  mladým 
 
   V rámci Krakonošova divadelního podzimu již  pár let běží kurz pro zájemce o divadlo z řad 
studentů. 
První kurz trval jeden den, pak jsme zkusili na 3 a 5 dnů. V loňském roce poprvé na celý týden. 
    Mezi lektory patřil František Laurin, Milan Schejbal, Luděk Horký, Martin Vokoun Kateřina 
Baranowska. 
    Na uhrazení jsme požadovali jen formální poplatek, poskytli jsme lektory, noclehy, 
vstupenky. 
    Na posledním zasedání přípravného výboru se shrnuly všechny poznatky a výsledkem je 
navýšení kurzovného předběžně na 500 Kč (vede nás k tomu neserióznost některých kurzistů). 
Rozhodnutí o délce kurzu padne až s programem přehlídky, což je v červenci. 
    Přesto nabízíme možnost vzdělávání s pobytem na národní přehlídce Krakonošův divadelní 
podzim ve Vysokém nad Jizerou v základním termínu 14. - 21. října 2017. Podmínkou je 
plnoletost a dodržování základních požadavků - shlédnout přehlídková představení, účastnit 
se rozborového semináře a všech akcí, které nabízejí možnost nahlédnout na vznik divadla. 
 
      Bližší informace až během srpna a září 2017, nejlépe v informačním středisku KDP.  
 
                                                                                                         Přípravný výbor KDP. 
 


